
                                                                                                                                48861Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 25-7-2024                                                                                    

SOCIETA’ FERROVIE DEL SUD EST E SERVIZI AUTOMOBILISTICI S.R.L.
Estratto ordinanza prot. INV. 2024-676.U del 22 luglio 2024.
Pagamento diretto indennità provvisorie di espropriazione, di asservimento e/o di occupazione temporanea, 
ditte concordatarie.

Progetto: 	 Lavori sulla linea ferroviaria “Bari–Taranto” consistenti nel raddoppio del binario della 
tratta “Bari Mungivacca–Noicattaro”, dal Km 4+450 al Km 15+110, incluso l’interramento 
della linea e delle stazioni di Triggiano e Capurso in galleria artificiale lungo l’attuale sede, 
tra il km 6+945 e il km 10+920

	 CUP: D39B09000180006 
	 CIG: 37244319AE

Oggetto:  	 Perizia di variante denominata “Fase 1 bis” dell’intervento “Lavori sulla linea ferroviaria 
“Bari – Taranto” consistenti nel raddoppio del binario della tratta “Bari Mungivacca-
Noicattaro”, dal Km 4+450 al Km 15+110, incluso l’interramento della linea e delle stazioni 
di Triggiano e Capurso in galleria artificiale lungo l’attuale sede, tra il km 6+945 e il km 
10+920”.

	 Espropriazioni.
	 Ordinanza di pagamento diretto ditte concordatarie.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

…”Omissis”…

Tutto quanto sopra premesso e considerato:

VISTO il D.P.R. 8/6/2001, n.327, così come modificato dal D. Lgs. 27/12/2002, n. 302;
VISTA la legge regionale 22/2/2005, n. 3.

ORDINA

Ai sensi dell’art.26 – comma 1 – del D.P.R. 327/2001, il pagamento diretto delle indennità provvisorie di 
espropriazione, di asservimento e/o di occupazione temporanea direttamente alle ditte catastali proprietarie 
sotto descritte, per zone di terreno interessate dai lavori in oggetto:

N.10 del piano – agro di Capurso per 1/3 
Montanaro Donato
foglio 11 particella 247 sup. da espropriare mq.42 
indennità da liquidare €.27,99

N.10 del piano – agro di Capurso per 1/3 
Montanaro Laura
foglio 11 particella 247 sup. da espropriare mq.42 
indennità da liquidare €.27,99

N.10 del piano – agro di Capurso per 1/3 
Montanaro Teresa
foglio 11 particella 247 sup. da espropriare mq.42 
indennità da liquidare €.27,99



48862                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 25-7-2024

N.12 del piano – agro di Capurso 
Cotugno Francesco
quale liquidatore della Edil Bitonto s.r.l. 
foglio 13 particella 1618 sup. mq.35
indennità da liquidare €.280,00

DISPONE

inoltre, che agli eventuali terzi titolari di diritti sia data comunicazione del presente provvedimento e che un 
estratto venga pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ai sensi dell’art. 26, comma 7 del D.P.R. 
327/2001. Decorsi 30 giorni da tale formalità, senza che siano prodotte opposizioni da terzi, la presente 
ordinanza diventerà esecutiva.

Bari, lì 22/07/2024

Il Responsabile Unico del Procedimento 
              Ing. Giampaolo Tosti


